Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 SOBAŃSKA 

2.Imiona 1 5 MARZENA TERESA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 61012405607, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 1600 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW UPRZYWILEJOWANYCH O WARTOŚCI
NOMINALNEJ 50,00 PLN (PIĘĆDZIESIĄT) ZA KAŻDY UDZIAŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
80.000,00 PLN (OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 CHAŃKO